Overijsselse B-Sprintkampioenschappen

Nijverdal, 20- - 21-1-2024

Programmanr. 202
21-1-2024 - 12:37

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
Startlijst

Junioren 1 - meisjes Jun 1 50m: 1:59.50 - 25m: 1:59.50 / Junioren 2 - meisjes Jun 2 50m: 1:35.76 - 25m: 1:35.76 / Junioren 3 -

meisjes Jun 3 50m: 1:31.38 - 25m: 1:31.38 / Junioren 4 - meisjes Jun 4 50m: 1:23.72 - 25m: 1:23.72 / Jeugd 1 en 2 -

meisjes Jgd 1+2 50m: 1:18.31 - 25m: 1:18.31 / Senioren 1 en 2 - dames Sen 1+2 50m: 1:14.83 - 25m: 1:14.83 / Senioren -

dames Sen. 50m: 1:12.20 - 25m: 1:12.20

naam

Serie 1 van 5
2 Maud Ekkelboom
3 Liz Wiersma
4 Donna Groen
5 Sophie Kortenschijl
6 Kyara Rensen

Serie 2van b

1 Meike Hultink

Gwen Schuur
Linde Kamman
Suus Hoogeveen
Nikki Groot Rouwen
Joélle van Schooten
Annemiek Back

Lois Wekking

o~NO O~ WN

Serie3van 5

2 Elina Hendriks
3 Ashley Nijveld
4 Rosa Visscher
5 Iris Boswinkel
6 Veerle Westenbroek

Serie4van 5

3 llse van Eijk
4 Anna Klomp
5 Eva Havelaar

Serie5van 5

1 Yasmine Wilms

llon Schuurman
Femke Bronkhorst
Romée Beverdam
Melissa de Lang
Noa Boerma

Jolieke van den Berg

~No O~ WN

vereniging

Deltasteur
De Grunte
EZCL (SG)
WS Twente
Oz&PC

De Grunte

De Grunte
SWOL 1894
Dedemsvaart-AC
Oz&PC
Dedemsvaart-AC
De Grunte
Oz&PC

De Grunte
VZ&PC
ZVZwartsluis
WS Twente
Oz&PC

ZIGNEA
SWOL 1894
De Grunte

Hera'll
Oz&PC
Het Ravijn
WS Twente
SWOL 1894
Het Ravijn
Het Ravijn

inschrijftijd

2:10.00
1:43.91
1:37.90
1:40.82
2:01.59

1:36.85
1:36.60
1:31.62
1:25.68
1:30.41
1:34.15
1:36.65
1:48.25

1:41.23
1:21.75
1:19.14
1:19.82
1:31.22

1:34.18
1:15.85
1:30.27

1:31.07
1:23.55
1:21.26
1:15.10
1:15.94
1:22.13
1:26.67

201200812
201102566
201101342
201100672
201102068

201001686
201000698
201000742
200900836
200900106
200901930
201000700
201000870

200801178
200700384
200800706
200801306
200800128

200601930
200600006
200601660

200301062
200304766
199901458
200100158
200001186
200202736
200400810

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to EZCL (SG)
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